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LOS TRES PRIMEROS NUMEROS DEL CODIGO DE LA ASIGNATURA INDICA EL DEPARTAMENTO QUE LA OFRECE, EJEMPLO 111050M
,el DEPARTAMENTO ES EL 111

UNIDAD
ACADEMICA E-MAIL INSTITUCIONAL UNIDAD
DEPARTAMENTO O ESCUELA
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y
XACTAS
102 |Departamento de Biologia jefatura.biologia@correounivalle.edu.co
106 Departamento de Fisica fi-sica.fcnfe.@correounival!e.edu.co
director.fisica@correounivalle.edu.co
ciencias.matematicas@correounivalle.edu.co
111 Departamento de Matematicas i . .
iefatura.matematicas@correounivalle.edu.co
116 |Departamento de Quimica ljefatura.quimica@correounivalle.edu.co
FACULTAD DE HUMANIDADES ‘
201 Departamento de Historia departamento.historia@correounivalle.edu.co
202 |Escuela de Estudios Literarios escuela.estudiosliterarios@correounivalle.edu.co
203 |Departamento de Filosofia departamento.filosofia@correounivalle.edu.co
204 |Escuela Ciencias del Lenguaje direccion.ecl@correounivalle.edu.co
Departamento Lenguas y Culturas Extranjeras lenguasextranjeras.ecl@correounivalle.edu.co
Departamento Lingiiistica y Filologia linguistica.ecl@correounivalle.edu.co
207 |Escuelade Trabajo Social y Desarrollo Humano trabajo.social@correounivalle.edu.co
208 |Departamento de Geografia departamento.geografia@correounivalle.edu.co
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y
ECONOMICAS
303 |Departamento de Economia depecon@correounivalle.edu.co
304 |Departamento de Ciencias Sociales desocial@correounivalle.edu.co
FACULTAD DE EDUCACION Y PEDAGOGIA ‘
Departamento de Educacion . . .
404 Fisicay Deporte coordinacion.educacionfisicaydeporte@correounivalle.edu.co
415 Escyela e eaciogbiaedaueyiaicelaie oncles fep.escuelapedagogiasociohumanas@correounivalle.edu.co
Socialesy Humanas
416 |(Escuela de Educacion, Cultura y Comunidad fep.ecco@correounivalle.edu.co
Escuela de Educacion en L .
417 Ciencias, Tecnologias y Culturas fep.educienciastyc@correounivalle.edu.co

402

FACULTAD DE PSICOLOGIA

Departamento de Estudios Psicosociales

estudiospsicosociales.psicologia@correounivalle.edu.co

FACULTAD DE ARTES INTEGRADAS

500 |(Escuelade Arquitectura direccion.arquitectura@correounivalle.edu.co
501 Departamento de Proyectos proyectos.arquitectura@correounivalle.edu.co
502 [Departamento de Tecnologia de la Construccion fai.tecnologia@correounivalle.edu.co

504 |Departamento de Artes Escénicas arte.escenicas@correounivalle.edu.co

505 |Escuela de Musica direccion.musica@correounivalle.edu.co

506 |Escuela de Comunicacion Social fai.comunicacionsocial@correounivalle.edu.co
507 |Departamento de Disefio fai.jefatura.diseno@correounivalle.edu.co

509 ([Departamento de Artes Visuales y Estética artesvisualesyestetica.fai@correounivalle.edu.co




FACULTAD DE SALUD

601 Escuela de Ciencias Basicas escuela.cienciasbasicas@correounivalle.edu.co

604 |Departamento de Morfologia departamento.morfologia@correounivalle.edu.co
605 |Departamento de Ciencias Fisiolégicas departamento.cienciasfisiologicas@correounivalle.edu.co
614 |Departamento de Microbiologia departamento.microbiologia@correounivalle.edu.co
602 |Escuela de Bacteriologia y Laboratorio Clinico direccion.bacteriologia@correounivalle.edu.co

603 |Escuela de Enfermeria enfermeria@correounivalle.edu.co

607 |Escuela de Salud Publica direccion.esp@correounivalle.edu.co

620 [Escuela de Rehabilitacion Humana direccion.erh@correounivalle.edu.co

622 [Escuela de Odontologia odontologia@correounivalle.edu.co

626 |Escuela de Medicina medicina@correounivalle.edu.co

606 |Departamento de Patologia departamento.patologia@correounivalle.edu.co

609 |Departamento de Medicina Interna medicina.interna@correounivalle.edu.co

610 |Departamento de Cirugia General cirugia.general@correounivalle.edu.co

611 Departamento de Pediatria departamento.pediatria@correounivalle.edu.co

612 |Departamento de Ginecologia y Obstetricia ginecologia.obstetricia@correounivalle.edu.co

613 |Departamento de Psiquiatria departamento.psiquiatria@correounivalle.edu.co
615 [Departamento de Anestesiologia departamento.anestesiologia@correounivalle.edu.co
617 |Departamento de Medicina Fisica y Rehabilitacion medifisica@correounivalle.edu.co

619 [Departamento de Medicina Familiar medicina.familiar@correounivalle.edu.co

FACULTAD DE INGENIERIA

710 |Escuela de Ingenieria Eléctrica y Electronica director.eiee@correounivalle.edu.co

720 |Escuela de Ingenieria Civil y Geomatica eicg@correounivalle.edu.co

730 ir;iﬁggnﬁ:ﬁ:;a RO TS eidenar@correounivalle.edu.co

740 |Escuela de Ingenieria Quimica escuela.ingenieriaquimica@correounivalle.edu.co
745 |Escuela de Ingenieria de Alimentos escuela.ingenierialimentos@correounivalle.edu.co
750 |Escuela de Ingenieria de Sistemas y Computacion eisc@correounivalle.edu.co

760 |Escuela de Ingenieria Industrial escuela.ingenieriaindustrial@correounivalle.edu.co
761 Escuela de Estadistica direccion.estadistica@correounivalle.edu.co

770 |Escuela de Ingenieria de Materiales ingenieria.materiales@correounivalle.edu.co

780 |Escuela de Ingenieria Mecanica escuela.ingenieriamecanica@correounivalle.edu.co

801

FACULTAD CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION

Departamento de Administracién y Organizaciones

depadmin@correounivalle.edu.co

802

Departamento de contabilidad y finanzas

deconta@correounivalle.edu.co

Do1

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS

Departamento de Derecho

departamento.derecho@correounivalle.edu.co

D02

Departamento de Ciencia Politica

departamento.cienciapolitica@correounivalle.edu.co




